



Kenneth Christiansen Holding ApS

Vadgårdsvej 58, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 39 40 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2023.

Kenneth Hart Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Christiansen Holding ApS
Vadgårdsvej 58
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 39 40 59

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hart Christiansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde markedsføringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.451 kr. mod 419.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.501 kr. mod 18.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	432.451	419.840
1 Personaleomkostninger	-380.200	-395.903
Driftsresultat	52.251	23.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.054	-2.298
Resultat før skat	48.197	21.639
Skat af årets resultat	4.304	-3.498
Årets resultat	52.501	18.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.501	18.141
Disponeret i alt	52.501	18.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.000	88.125
Udsudte skatteaktiver	806	0
Andre tilgodehavender	0	5.787
Tilgodehavender i alt	<u>119.806</u>	<u>93.912</u>
Likvide beholdninger	<u>191.824</u>	<u>194.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.630</u>	<u>288.310</u>
Aktiver i alt	<u>311.630</u>	<u>288.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>82.012</u>	<u>29.512</u>
Egenkapital i alt	<u>207.012</u>	<u>154.512</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	3.498
Anden gæld	<u>95.618</u>	<u>121.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.618</u>	<u>133.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.618</u>	<u>133.798</u>
Passiver i alt	<u>311.630</u>	<u>288.310</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.511	154.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.501	52.501
	125.000	82.012	207.012

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.000	392.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.200</u>	<u>3.903</u>
	<u>380.200</u>	<u>395.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.054</u>	<u>2.298</u>
	<u>4.054</u>	<u>2.298</u>
